

家族DAY① 期間中の食事 アレルゲン 一覧 (予定)

9/28 夕食

野外炊事アレルギー表		ビーフカレー							特定原材料に 準ずる食品21品目
食材	7大アレルゲン								
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに		
米									
牛肉								牛肉 (★鶏肉★豚肉)	
ジャガイモ									
玉ねぎ									
人参									
こくまるカレー	●							大豆	

※アレルゲン表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。
※現段階において特定原材料に準ずる食品 アーモンド は未調査です。

9/29 朝食

食堂食	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
ごはん							
ロールパン	●	▲	●				
食パン	●	▲	●				
玉ねぎと椎茸の味噌汁							
しゅうまい	●	▲	●			▲	▲
ベジタブルスクランブルエッグ			●	●			
野菜和風炒め							
ポテトサラダ	●	●	●				
キャベツ							
一品野菜(スナップエンドウ)							
海藻サラダ						▲	▲
つぼ漬け	●						
かつおふりかけ	●		●				
苺ジャム							
納豆	●						
牛乳			●				
ほうじ茶							
オレンジジュース							
レモンジュース							
ウーロン茶							

9/29 昼食

おにぎり 2個セット	
8大アレルゲン	
小麦 卵	
推奨20品目	
ごま 鮭	



※現時点の予定のため、変動することがございます。食事内容が変更した場合は、参加決定時に改めてお知らせいたします。

※7大アレルゲンについて表記しています。それ以外の項目については、参加が決まってから、お問い合わせください。